

Asylum Advice

پس از تصمیم گیری
مثبت



پس از تصمیم‌گیری - مثبت

این بخش به شرح این موضوع می‌پردازد که اگر بعد از بررسی درخواست شما برای پناهندگی به شما «مجاز ماندن» (Leave to Remain) در بریتانیا داده شد، چه اتفاقی می‌افتد. اطلاعات زیر آنچه بعد اتفاق می‌افتد را شرح می‌دهد.

4A.1 نوع وضعیت من به چه معناست؟

سه نوع وضعیت وجود دارد که ممکن است وزارت کشور (Home Office) به متقاضیان اعطا کند:

1. وضعیت پناهندگی

اگر به عنوان پناهنده شناخته شوید، به این معناست که Home Office به این نتیجه رسیده است که تحت معاهده پناهندگی واجد شرایط پناهندگی هستید و می‌پذیرد که شما دچار ترسی کاملاً موجه از مورد آزار و اذیت قرار گرفتن به یک یا چند دلیل زیر می‌باشید: نژاد شما، ملیت شما، مذهب شما، عضویت شما در گروه اجتماعی خاص یا عقیده سیاسی شما.

Home Office در ابتدا به شما مجوز ماندن برای یک دوره زمانی پنج ساله می‌دهد (این مجوز حق اقامت شما در بریتانیا است). مشخصات هویتی و مدارک Home Office تأیید خواهد کرد که به عنوان پناهنده شناخته می‌شوید.

سیاست فعلی مهاجرت مقرر می‌دارد که بعد از دوره زمانی ۵ ساله وضعیت پناهندگی و محافظت بشردوستانه، می‌توانید درخواست «مجاز اقامت دائمی» (Indefinite Leave to Remain) بدهید (مجاز اقامت بدون محدوده زمانی که غالباً به آن اقامت می‌گویند).

با این حال، اگر شما یا یکی از افراد تحت تکفل شما به جرمی جنایی محکوم شوند، این درخواست رد می‌شود.

2. محافظت بشردوستانه

این مورد به این معناست که Home Office به این نتیجه رسیده است که واجد شرایط وضعیت پناهندگی نیستید، اما می‌پذیرد که دلایلی وجود دارد که نشان می‌دهد اگر به وطن خود بازگردید با خطر واقعی آسیبی جدی روبرو خواهید شد. این امر ممکن است به دلیل

- حکم اعدام/دار زدن،
- قتل
- شکنجه
- رفتار غیرانسانی و تحقیرآمیز
- مجازات یا تهدید جدی و شخصی به مرگ به دلیل خشونت کورکورانه در شرایط تعارض مسلحانه بین‌المللی یا داخلی باشد.

اگر به شما محافظت بشردوستانه اعطا شد، به شما «مجاز ماندن» (مجاز اقامت) در بریتانیا به مدت پنج سال داده می‌شود. اسناد و مدارک شما تأیید خواهد کرد که به شما مجوز اقامت به دلایل انسان‌دوستانه داده شده است.

سیاست فعلی مهاجرت مقرر می‌دارد که بعد از 5 سال مجوز محافظت بشردوستانه می‌توانید درخواست «مجوز اقامت دائمی» بدهید.

. مجوز اقامت احتیاطی

اگر Home Office نپذیرد که واجد شرایط محافظت بشردوستانه یا وضعیت پناهندگی هستید، اما بپذیرد که دلائل استثنایی وجود دارد که به شما اجازه اقامت موقت داده شود، به شما «مجوز اقامت احتیاطی» (حق اقامت) داده می‌شود.

مجوز احتیاطی معمولاً هر بار برای دوره حداکثر دو سال و نیم (30 ماهه) اعطا می‌شود. شما قادر خواهید بود مجوز خود را تمدید کنید و بعد از ده سال درخواست «اقامت دائم» بدهید.

4A.2 اگر به من وضعیت پناهندگی داده نشود، می‌توانم درخواست تجدید نظر کنم؟

اگر به شما محافظت بشردوستانه یا مجوز احتیاطی برای اقامت داده شده است که مدت آن بیش از 12 ماه است اما معتقدید که دلائل بسیار موجهی برای دریافت پناهندگی دارید، می‌توانید علیه رأی Home Office درخواست تجدید نظر کنید. به این درخواست استیناف ارتقاء گفته می‌شود؛ باید در رابطه با این موضوع با مشاور حقوقی خود مشورت کنید. اگر موفق شوید به شما وضعیت پناهندگی داده می‌شود.

4A.3 زمانی که نزدیک انقضای مجوز من است چه می‌شود؟

نزدیک انقضای مدت مجوز اقامت خود، لازم است درخواست دیگری را به وزارت کشور (Home Office) تسلیم کنید. تنها می‌توانید 28 روز قبل از اتمام مجوز خود برای تسلیم درخواست اقدام کنید.

حائز اهمیت است که درخواست شما قبل از منقضی شدن مجوز فعلی دریافت شود. اگر Home Office در مورد درخواست شما قبل از انقضای مجوز فعلی شما تصمیم‌گیری نکند آنگاه همچنان از حقوق قبلی برخوردار خواهید بود. اگر درخواست شما پس از انقضای مجوز به Home Office برسد، احتمالاً اقامت شما در بریتانیا غیرقانونی خواهد بود. این بدین معناست که حقوق خود برای کار، دریافت مزایا و دیگر مزایا و حقوق مربوط به اقامت را از دست خواهید داد. اگر چنین چیزی رخ داد باید فوراً با مشاور حقوقی خود مشورت کنید. اطلاعات مربوط به این موضوع را می‌توان در وب سایت مهاجرت Home Office دریافت کرد.

اگر «مجوز اقامت احتیاطی» به شما داده شده است، باید برای دوره‌های بیشتر «تمدید مجوز ماندن/اقامت» درخواست دهید. تا زمانی که طبق این سیاست واجد شرایط باشید، مجوز شما تمدید می‌شود. شما باید این کار را انجام دهید تا اینکه کل مجوز اقامت شما به ده سال برسد. اطلاعات مربوط به درخواست تمدید مجوز اقامت را می‌توان از وب سایت Home Office دریافت کرد: <https://www.gov.uk/browse/visas-immigration>. پس از این مدت می‌توانید برای «مجوز اقامت دائمی» درخواست دهید. اگر درخواست شما پذیرفته شود، دیگر هیچ محدودیت زمانی برای اقامت شما در بریتانیا اعمال نمی‌شود.

نکته مهم: حائز اهمیت است که از آخرین تغییرات سیاست‌های مهاجرتی که ممکن است طی زمان تغییر کند، اطلاع داشته باشید. می‌توانید این کار را با مراجعه به وب سایت Home Office انجام دهید:

<https://www.gov.uk/browse/visas-immigration>

4A.4 چه مدارکی به من داده می‌شود؟

کارت بیومتریک

شما مجوز اقامت بیومتریک (کارت بیومتریک) خود را دریافت خواهید کرد. این مدرک مشابه ARC شما است. کارت بیومتریک شما مدرک حق اقامت، کار و تحصیل شما در بریتانیا است. باید از کارت بیومتریک به عنوان نوعی کارت شناسایی استفاده کنید. زمان درخواست افتتاح حساب در بریتانیا باید این کارت را نشان دهید. شما ملزم نیستید همواره این کارت را به همراه داشته باشید اما جهت تأیید حقوق و مزایای خود در بریتانیا باید آن را نشان دهید.

کارت بیومتریک شما از طریق پست ویژه به شما یا مشاور حقوقی شما ارسال می‌شود. شما یک کارت برای هر یک از اعضای خانواده خود دریافت می‌کنید.

کارت بیومتریک شما نام، جنسیت، تاریخ و محل تولد، عکس، وضعیت مهاجرت، تاریخ انقضاء و جزئیات متمرکزی و امضای شما را بر روی خود دارد. تراشه بیومتریک روی کارت حاوی اثر انگشت‌ها و تصویر چهره شما است.

نکته مهم: لازم است بررسی کنید که تمامی اطلاعات روی کارت شما صحیح باشد. باید هرگونه تناقض و اشتباه را فوراً به Home Office اطلاع دهید. باید هرگونه اشتباه را ظرف 10 روز کاری از دریافت کارتن اطلاع دهید. در غیر اینصورت، ممکن است مجبور شوید مجدداً تقاضا دهید و هزینه کارت بیومتریک جایگزین را پرداخت کنید. می‌توانید ایمیل خود را به این آدرس ارسال کنید:

BRPError@homeoffice.gsi.gov.uk

موارد زیر را در ایمیل خود بگنجانید:

- شماره گذرنامه خود
- شماره مجوز اقامت بیومتریک خود
- شماره ارجاع پرونده خود
- یک شماره تلفن تماس
- جزئیات اینکه دقیقاً چه اطلاعاتی اشتباه است

اگر کارت بیومتریک خود را گم کنتم چه می‌شود؟

اگر کارت بیومتریک شما مفقود یا سرقت شود، باید این موضوع را در اسرع وقت به Home Office اطلاع دهید. Home Office باید کارت بیومتریک شما را باطل کند. طبق قانون ملزم هستید کارت خود را باطل کرده و این موضوع را از طریق ایمیل زیر به Home Office اطلاع دهید:

BRPLost@homeoffice.gsi.gov.uk

در ایمیل خود باید اطلاعات زیر را ذکر کنید:

- نام کامل؛

- تاریخ تولد خود؛
- ملیت خود؛
- شماره گذرنامه خود؛
- شماره مرجع کارت بیومتریک خود؛
- شماره مرجع پرونده خود؛
- اطلاعات تماس خود؛ و
- زمان، مکان و چگونگی گم شدن یا به سرقت رفتن مجوز.

همچنین باید مفقودی یا به سرقت رفتن کارت را به پلیس اطلاع دهید و یک گزارش پلیس و نیز شماره مرجع جرم را در اسرع وقت دریافت کنید. اگر کارت شما به سرقت رفته است، باید این جرم را به پلیس اطلاع دهید. اگر کارت شما مفقود شده است، باید آن را از این طریق اطلاع دهید: <https://www.reportmyloss.com> - در بیشتر مناطق گزارش مفقودی 3.95 پوند هزینه دارد. برای این کار نیاز به یک کارت debit یا کارت اعتباری دارید.

لازم است درخواست صدور کارت بیومتریک المثنی بدهید. اطلاعات مربوط به این موضوع را می توان در وب سایت Home Office به نشانی زیر دریافت کرد: <https://gov.uk/biometric-residence-permits>

شماره بیمه ملی (NINO)

به عنوان بخشی از مصاحبه اصلی خود، با شما جهت دریافت شماره بیمه ملی (National Insurance Number) مصاحبه شده است. شماره بیمه ملی شما شماره مرجعی است که منحصر به شما است. این شماره در بریتانیا در اداره بیمه ملی و سامانه تأمین اجتماعی استفاده می شود. شما در تمام طول عمر خود تنها یک شماره خواهید داشت. این شماره تضمین می کند که حق بیمه ملی و نیز مالیات پرداختی شما به درستی به نام شما ثبت می شود. این شماره همچنین به عنوان شماره مرجع در مکاتبات و ارتباطات با Department of Work and Pensions - اداره کار و امور بازنشستگی (DWP) و HM Revenue & Customs - اداره سلطنتی درآمد و گمرکات (HMRC) استفاده می شود.

شماره بیمه ملی معمولاً برای افراد بالای 16 سال صادر می شود.

افراد بالغ تحت تکفل طی مصاحبه پناهندگی برای دریافت NINO مصاحبه نمی شوند. به همین ترتیب به طور خودکار NINO دریافت نمی کنند. لازم است با اداره کار و امور بازنشستگان تماس بگیرید و ترتیب صدور یک NINO برای افراد تحت تکفل خود را بدهید.

اگر لازم است برای NINO درخواست دهید زیرا می خواهید به زودی کاری را شروع کنید یا می خواهید کار آزادی را راه بیندازید، آنگاه لازم است با مرکز اشتغال (Job Centre Plus) به شماره 0845 600 0643 تماس بگیرید.

اگر برای دریافت مزایای درخواست می دهید، آنگاه اداره کار و امور بازنشستگان (DWP-Job Centre) طی مصاحبه در مرکز اشتغال یک فرم بیمه ملی را برایتان تکمیل می کند. به آن «فرم DCI 1B» می گویند. طی این فرم درخواست می شود یک NINO به شما اختصاص داده شود.

اگر از شما خواسته شود در یک مصاحبه شماره بیمه ملی حضور یابید، لازم است هویت و نیز صلاحیت خود را برای کار کردن در بریتانیا احراز کنید. کارت بیومتریک شما برای اثبات این امر کافی است. همچنین ممکن است از شما خواسته

شود دیگر مدارک شناسایی را با خود ببرید. نامه‌ای جهت تأیید اطلاعات مورد نیاز برای شما صادر می‌شود.

4A.5 جزئیات مربوط به وام یکپارچه‌سازی

اگر محافظت بشردوستانه یا وضعیت پناهندگی دریافت کرده‌اید، می‌توانید برای دریافت «وام یکپارچه‌سازی» (Integration Loan). وام یکپارچه‌سازی یک طرح وام است که از سوی Home Office برای کمک در مراحل اولیه یکپارچه‌سازی و سازگاری با جامعه تعیین شده است. از این وام‌ها می‌توان برای اقامت فعالیت‌هایی استفاده کرد که روند یکپارچه‌سازی را تسهیل می‌کنند، که عبارتند از:

- آموزش فنی و حرفه‌ای که هزینه آن توسط مرکز Job Centre Plus تأمین نمی‌شود. در مورد این موضوع باید با مشاور مرکز Job Centre گفتگو کنید.
- خرید اقامت ضروری منزل؛ یا
- خرید ابزار و لوازم کسب و کار.

اگر دارای حساب بانکی نیستید، تنها می‌توانید برای حداکثر 450 پوند درخواست بدهید. در نتیجه حائز اهمیت است که اگر می‌خواهید برای مبلغ بیشتری درخواست دهید، حساب بانکی باز کنید. بازپرداخت وام باید به صورت اقساط منظم از سوی اداره کار و امور بازنشستگان (DWP) دریافت گردد. این امر می‌تواند مستقیماً از مزایای شما یا ا طریق سپرده مستقیم از حساب بانکی شما دریافت گردد. در غالب موارد بازپرداخت وام شش هفته بعد از پرداخت وام به فرد شروع می‌شود. لازم است فرم توافقنامه وام را قبل از پرداخت وام امضاء کنید. بدون شماره بیمه ملی قادر به درخواست وام نخواهید بود. اگر بدون شماره بیمه ملی درخواست وام دهید، درخواست شما ناقص تلقی شده، مردود اعلام می‌شود و به شما بازگردانده می‌شود. اطلاعات بیشتر را می‌توانید اینجا مشاهده نمایید:

<https://www.gov.uk/refugee-integration-loan/overview>

NASS 35. 4A.6

اگر تحت پشتیبانی Home Office بوده‌اید، NASS 35 را نیز دریافت خواهید کرد. این یک فرم A4 است که حاوی عکس و جزئیات پشتیبانی دریافتی شما می‌باشد. این فرم از طریق تیم پشتیبانی Home Office برای شما ارسال می‌شود. این فرم پشتیبانی دریافتی شما و نیز زمان توقف آن را تلبید می‌کند تمامی پشتیبانی‌های دریافتی از Home Office طی 28 روز از تاریخی که شما یا مشاور حقوقیتان اعلان تصمیم خود را دریافت کردید، خاتمه می‌یابد. اگر برای درخواست NASS 35 کمک نیاز دارید لطفاً با Asylum Help به شماره 0800 8000 632 تماس بگیرید.

4A.7 چگونه از خود و خانواده‌ام حمایت کنم؟

۲۸ روز بعد از اینکه اعلان وضعیت خود را دریافت کردید، Home Office دیگر تعهدی برای حمایت از شما نخواهد داشت. (اگر تحت حمایت Home Office باشید) نامه‌ای از طرف Home Office و نیز ارائه‌کننده مسکن خود دریافت خواهید کرد که طی آن تاریخ خاتمه پشتیبانی و نیز تاریخی که باید مسکن را تحویل دهید را به شما اعلام می‌کنند. لازم است تا آن تاریخ محل سکونت را ترک کرده و تمامی لوازم خود را منتقل کنید.

4A.8 مسکن: انگلستان و ولز

اولویت نیاز به مسکن (مسکن اضطراری/موقتی)
اگر بدون مسکن هستید، می‌توانید از اداره مسکن شورای محلی خود درخواست کمک کنید. شورای محلی که در آن

زندگی می‌کرده‌اید به طور قانونی مکلف است به شما مشاوره و کمک بدهد. آنها بسته به شرایط شخصی شما مسکنی را برای شما تهیه می‌کنند.

اگر فکری کنید نیاز مبرم دارید (این امر ممکن است به دلیل وجود کودک در خانواده، حضور فرد دچار به بیماری شدید-جسمی یا ذهنی، یا فرد در خطر خشونت خانگی باشد) اداره مسکن می‌تواند مسکنی را برای شما تأمین کند. لازم است درخواست بی‌خانمانی خود را تسلیم کنید. شورای محلی درخواست شما را بررسی می‌کند تا ببینند آیا وظیفه دارند برای شما مسکن تأمین کنند یا خیر. آنها بررسی می‌کنند آیا بی‌خانمان هستید یا خیر، و نیاز مبرم دارید، احیاناً خودتان خود را بی‌خانمان کرده‌اید و/یا دارای وابستگی محلی هستید یا خیر.

اگر شورا تشخیص دهد که نیاز شما مبرم است، آنها مسکنی اضطراری یا موقت به شما پیشنهاد می‌کنند. مسکن اضطراری احتمالاً تخت و صبحانه (B&B) یا خوابگاه شبانه روزی خواهد بود. قانون مقرر می‌دارد که شورا نباید خانواده‌ها و نان باردار را در مسکن تخت و صبحانه به مدت بیش از 6 هفته نگه دارد. شما باید از بخش پناهندگی (Shelter) درخواست کمک کنید - آنها می‌توانند به شما در رابطه با تمامی حقوق مسکن مشاوره مستقلانه بدهند. می‌توانید با آنها به شماره زیر تماس بگیرید: 0800 800 4444

همچنین می‌توانید مرکز مستقل مشاوره مسکن را نیز در منطقه خود بیابید.

اگر شورا بپذیرد که بی‌خانمان هستید و موافقت کند که وظیفه تأمین مسکن شما را عهده دارد، ممکن است موارد زیر را به شما پیشنهاد کند:

(1) اقامتگاه عمومی (Council Housing)

(2) اقامتگاه تهیه شده توسط انجمن مسکن (Housing Association Housing)

(3) مسکن استیجاری خصوصی ایمن و بلندمدت

شورا می‌تواند یکی از انواع مسکن فوق را به شما پیشنهاد کند. زمانی که پیشنهاد مناسبی به شما شد، وظیفه آنها انجام شده است.

اگر فکری کنید که آن مسکن مناسب شما نیست، حتماً قبل از رد پیشنهاد با یک مشاور مستقل مشورت کنید. اگر پیشنهاد مسکن را نپذیرید و معین شود که مناسب نیازهای شما است آنگاه شورا این حق را دارد که به وظیفه خود در قبال شما خاتمه دهد. آنها می‌توانند صرفاً به این دلیل که شما خود «عمداً سعی در بی‌خانمان کردن خود دارید» هرگونه مسکن اضطراری را لغو کنند.

مرکز اسکان (Shelter) می‌تواند به شما در رابطه با تمامی حقوق مسکن مشاوره مستقلانه بدهد، می‌توانید با آنها به شماره زیر تماس بگیرید: 0800 800 4444

همچنین می‌توانید مرکز مستقل مشاوره مسکن را نیز در منطقه خود بیابید.

محل اسکان خصوصی

اگر معین شود که نیاز شما مبرم نیست آنگاه باید به دنبال مسکن استیجاری خصوصی باشید.

اگر معتقدید که نیاز شما مبرم و در اولویت است و درخواست شما از سوی شورا پذیرفته نشده می‌توانید درخواست تجدید نظر کنید. در این شرایط لازم است مشاوره حقوقی مستقل نیز دریافت کنید.

اگر به دنبال تأمین مسکن هستید، غالب مالکان از شما ودیعه و اجاره یک ماه کامل را می‌خواهند. یک آژانس مسکن محلی می‌تواند تأیید کند آیا امکان کمک یا حمایت از شما در این منطقه وجود دارد یا خیر. ممکن است یک طرح ضمانت یا ودیعه مسکن محلی برای شما وجود داشته باشد. همچنین ممکن است بتوانید برای وام یکپارچه سازی جهت کمک به شما در این مورد درخواست دهید.

بی‌خانمان خیابان خواب
اگر خود را خیابان خواب می‌دانید، سازمان‌هایی در منطقه شما وجود دارند که ممکن است بتوانند به شما کمک کنند. شورای محلی شما باید بتواند به شما کمک کند تا جزئیات سازمان‌های محلی و/یا پناهگاه‌های شبانه که ممکن است به شما کمک کنند، را به دست آورید. ممکن است منظور از این، مکان امن برای خواب، کیسه خواب یا غذای گرم باشد.

همچنین می‌توانید با مرکز اسکان (Shelter) تماس بگیرید - آنها می‌توانند به شما در رابطه با تمای حقوق مسکن مشاوره مستقلانه بدهند. می‌توانید با آنها به شماره 0800 800 4444 تماس بگیرید.

شما قادر خواهید بود به خدمات زیر دسترسی داشته باشید:
خدمات روزمره - آنها می‌توانند در تأمین غذا، پوشاک و نیز دوش گرفتن به شما کمک کنند. آنها باید بتوانند خدمات مشاوره مستقل را نیز به شما پیشنهاد کنند.

خوابگاه اضطراری و سرپناه شبانه - اگر خود را خیابان خواب می‌دانید می‌توانید محل سکونتی برای چند شب بیابید. همچنین می‌توانید با Streetlink به شماره 0300 500 0914 تماس بگیرید که به شما مشاوره می‌دهند.

4A.9 مسکن: اسکانند

اگر جایی را برای ماندن ندارید، از اداره مسکن شورای محلی خود درخواست کمک کنید. شورای محلی که در آن زندگی می‌کنید به طور قانونی مکلف است به شما مشاوره و کمک بدهد. اگر درخواست خود را به عنوان بی‌خانمان مطرح می‌کنید از شما پشتیبانی اضطراری می‌شود و همزمان اداره مسکن صلاحیت شما را بررسی می‌کند. اگر شورا در منطقه مسکنی نداشته باشد، باید مسکنی خارج از آن منطقه معرفی کنند.

اگر تصمیم بگیرید که وظیفه دارند از شما پشتیبانی کنند آنگاه مسکن دائمی به شما معرفی می‌کنند. شما می‌توانید تا زمانی که مسکنی دائمی به شما پیشنهاد شود، در مسکن موقت بمانید.

اگر وظیفه نداشته باشند پشتیبانی طولانی مدت به شما ارائه دهند آنگاه می‌توانید تا زمان یافتن محل اقامت دائمی در مسکن اضطراری بمانید. اگر شورا مسکن اضطراری به شما پیشنهاد نکند، آنگاه باید جهت دریافت کمک با یک آژانس مشاوره مسکن تماس بگیرید.

در صورت بی‌خانمان بودن، گزینه‌های مسکن اضطراری عبارت است از:

- مهمانخانه، پناهگاه‌های شبانه و پناهگاه‌های زمستانی
- پناهگاه‌های خشونت خانگی و زنان
- هتل‌های تخت و صبحانه (B&B).

شورای محلی باید اطلاعات بیشتری در اختیار شما قرار دهد. همچنین می‌توانید از آژانس مسکن محلی کمک بگیرید. می‌توانید برای کمک در هزینه‌ها، درخواست دریافت مزایای مسکن بدهید. بعضی گزینه‌های مسکن ممکن است گران باشند و در نتیجه ممکن است لازم باشد مزایای مسکن را برای پرداخت اجاره خود افزایش دهید.

نکته مهم: اداره مسکن محلی (Local Housing Department) یا مرکز مشاوره مسکن (Housing Advice Centre) می‌توانند تأیید کنند آیا پناهگاه شبانه یا مهمانخانه‌ای در منطقه شما وجود دارد یا خیر.

برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با مسکن، لطفاً با مرکز اسکان (Shelter) به شماره 0800 800 4444 تماس بگیرید. آنها می‌توانند به شما مشاوره مستقل ارائه دهند و شما را به سرویس‌های مناسب معرفی کنند.

4A.10 مسکن: ایرلند شمالی

اداره اجرایی مسکن ایرلند شمالی (NIHE) به طور قانونی مکلف است در صورتی که بی‌خانمان شدید به شما کمک و مشاوره بدهد.

آنها بسته به شرایط شخصی شما مسکنی را برای شما تهیه می‌کنند.

لازم است درخواست بی‌خانمانی خود را تسلیم کنید. NIHE درخواست شما را بررسی می‌کند تا ببیند آیا وظیفه دارند برای شما مسکن تأمین کنند یا خیر. آنها بررسی می‌کنند آیا بی‌خانمان هستید یا خیر، و نیاز مبرم دارید، به انتخاب خود خودتان را بی‌خانمان کرده‌اید و/یا دارای وابستگان محلی هستید یا خیر. آنها هنگام بررسی شرایط شما، مسکنی موقتی را برای شما تهیه می‌کنند.

اگر نیاز مبرم شما تأیید شد (این امر می‌تواند به دلیل وجود کودک در خانواده، حضور فرد دچار به بیماری شدید-ذهنی یا جسمی یا فرد در خطر خشونت خانگی باشد) و سایر شرایط NIHE را نیز داشتید، NIHE می‌تواند مسکن مناسبی را برای زندگی شما تأمین کند. این مسکن باید حداقل به مدت دو سال در دسترس شما باشد. آنها موظف به تأمین مسکن دائمی شما نیستند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با NIHE به شماره 03448 920 920 تماس بگیرید.

4A.11 مزایای مسکن، مقرری مسکن محلی و مزایای مالیات شورا

اگر درآمد شما پایین است و درخواست مزایای رفاهی دارید، ممکن است بتوانید مزایای مسکن یا مقرری مسکن محلی دریافت کنید تا در پرداخت بخشی یا تمام اجاره منزل به شما کمک شود. برای دریافت این مزایا باید به شورا درخواست بدهید. همچنین می‌توانید برای دریافت کمک جهت پرداخت مالیات محلی خود درخواست دهید. اغلب مزایای مسکن/مقرری حمایتی مسکن بر روی یک فرم است.

4A.12 مزایای رفاهی

اعتبار جامع

دولت به تدریج در حال جا انداختن یک پرداخت یک‌باره به عنوان اعتبار جامع برای افرادی است که به دنبال کار هستند یا درآمد پایینی دارند. این پرداخت مزایای مختلف مانند مقرری جویای کار و مزایای مسکن را در یک پرداخت در هم می‌آمیزد.

اعتبار جامع در مراحل مختلف معرفی می‌شود. برای بررسی اینکه آیا در منطقه‌ای زندگی می‌کنید که می‌توانید اعتبار جامع را مطالعه کنید، اینجا را ببینید:
<https://www.gov.uk/universal-credit>

شما می‌توانید بصورت آنلاین در این نشانی اعتبار جامع را درخواست کنید:
<https://www.gov.uk/universal-credit>

اگر سؤالی دارید می‌توانید با خط کمک اعتبار جامع به این شماره تماس بگیرید: 0345 600 0723 (تماس هزینه خواهد داشت). اگر نتوانید اعتبار جامع را دریافت کنید، در آنصورت، اگر واجد شرایط باشید، می‌توانید مزایای را که در پایین فهرست شده دریافت کنید.

مقرری کارجویان (JSA)
 این مورد مزایای برای افرادی است که در حال حاضر به دنبال کار هستند یا به طور متوسط کمتر از 16 ساعت در هفته کار می‌کنند.

باید توافقنامه کارجویان یا فرم تعهد جدید خواهان را تکمیل کنید. در این فرم آنچه باید برای یافتن کار انجام دهید قید شده است. در این فرم ذکر شده که شما مسئولیت دارید در ازای دریافت پشتیبانی هر کاری می‌توانید برای یافتن کار انجام دهید.

شما باید تمامی اقدامات کارجویانه خود را در دوره دریافت مقرری کارجویی (JSA) ثبت کنید. اگر به تعهدات خود عمل نکنید، مرکز اشتغال مزایای شما را به حالت تعلیق درآورده یا متوقف می‌کند.

می‌توانید به دوره‌های آموزشی مرکز اشتغال نیز دسترسی داشته باشید. این دوره‌ها شامل کلاس‌های زبان انگلیسی (ESOL) نیز می‌شود. باید در رابطه با این موضوع با مرکز اشتغال مشورت کنید.

حمایت درآمدی
 حمایت درآمدی مزایایی است که به گروه‌های خاصی از افراد پرداخت می‌شود که درآمد کافی برای گذران زندگی ندارند. این نوع مزایا بر اساس نیاز مالی تعیین می‌شود که به این معناست که تمامی پول شما در تعیین میزان حمایت درآمدی که باید دریافت کنید، محاسبه می‌شود.

انگلستان، اسکاتلند و ولز
 برای اینکه واجد شرایط دریافت حمایت درآمدی شوید باید تمامی موارد زیر را داشته باشید:

- سن بین 16 سال و سن دریافت مستمری بازنشستگی
- باردار بودن یا مراقبت از افراد مسن؛ یا پدر یا مادری تنها که دارای فرزندی زیر 5 سال است، یا در بعضی موارد به دلیل بیماری یا معلولیت قادر به کار کردن نیست
- بدون درآمد یا کم درآمد
- ساعات کاری هفتگی کمتر از 16 ساعت (و همسر شما بیش از 24 ساعت در هفته کار نمی‌کند).

ایرلند شمالی
 برای اینکه واجد شرایط دریافت حمایت درآمدی در ایرلند شمالی شوید باید تمامی موارد زیر را داشته باشید:

- سن بین 16 سال و سن دریافت مستمری بازنشستگی
- ساعات کاری هفتگی کمتر از 16 ساعت، بسته به میزان دستمزد شما
- عدم تحصیل تمام وقت (اما استثنائاتی وجود دارد)
- عدم دریافت مقرری کارجویی یا مقرری اشتغال و حمایتی
- عدم داشتن پس انداز بالای 16000 پوند
- زندگی در ایرلند شمالی

یا

- پدر یا مادری تنها بودن
- داشتن مرخصی زایمان یا تولد فرزند
- مراقب افراد مسن بودن
- یک پناهنده در حال یادگیری انگلیسی که کمتر از یکسال پیش وارد کشور شده است.

Employment Support Allowance - مقرری حمایتی اشتغال (ESA)

این وجه پرداختی ویژه افرادی است که دچار بیماری یا معلولیت هستند و به این معناست که آنها قادر به کار کردن نیستند و یا در نوع کارهایی که توانایی انجامشان را دارند با محدودیت روبرو هستند. هنگامی که در حال دریافت مقرری هستید، مرکز اشتغال مشاور شخصی مجرب و متخصصی را به شما اختصاص می‌دهد. آنها ممکن است مجموعه گسترده‌ای از سایر خدمات را به شما پیشنهاد دهند که برای کمک به شما جهت یافتن کاری مناسب طراحی شده‌اند.

ممکن است مرکز اشتغال (Job Centre) شما را ملزم به تکمیل پرسشنامه‌ای کند یا از شما «ارزیابی توانایی کار» به عمل آورد. آنها همچنین ارزیابی می‌کنند آیا می‌توانید گام‌های بعدی برای کارایی را بردارید یا اینکه بیماری و معلولیت شما آنقدر به شدت توانایی شما برای انجام کار را تحت الشعاع قرار داده است که انجام مراحل بعدی منطقی نخواهد بود.

ممکن است از شما خواسته شود با پزشک یا پرستاری ملاقات کنید که ارزیابی را تکمیل می‌کند و آن را به DWP ارسال می‌کند. این ارزیابی تأیید می‌کند بیماری یا معلولیت شما تا چه اندازه میزان یا نوع کاری که می‌توانید انجام دهید را محدود می‌کند و اینکه آیا شما واجد شرایط اشتغال و مقرری حمایتی هستید یا خیر.

دو نوع ESA وجود دارد:

گروه فعالیت مرتبط با کار - این مورد زمانی بکار برده می‌شود که DWP معتقد باشد که شما توانایی انجام کار در آینده را خواهید داشت. مرکز اشتغال از شما انتظار دارد در هر گونه مصاحبه کاری که شما را دعوت می‌کنند شرکت کنید و نیز ممکن است لازم باشد در یک فعالیت مربوط به کار شرکت کنید در غیر اینصورت مزایای شما را کاهش می‌دهند.

گروه پشتیبانی - این بدین معناست که DWP به این نتیجه رسیده است که شرایط شما نوع کاری که می‌توانید انجام دهید را محدود می‌کند. در صورت تمایل می‌توانید در مصاحبه‌های کاری و فعالیت‌های مربوط به کار شرکت کنید.

مزایای حق اولاد
می‌توانید مزایای حق اولاد دریافت کنید اگر فرزندان:

- زیر 16 سال سن دارد
- بالای 16 سال اما زیر 20 سال سن دارد و در حال تحصیل یا آموزش است که برای دریافت مزایای حق اولاد لحاظ می‌شود
- زیر 18 سال سن دارد اما اخیراً ترک تحصیل یا آموزش کرده است اما باید برای کار، تحصیل یا آموزش در مرکز خدمات حرفه‌ای، مرکز ارتباطات (Connexions)، مرکز خدمات حمایتی محلی، وزارت دفاع یا موارد مشابه ثبت نام کند.

اگر به مشاوره بیشتری درباره مزایای حق اولاد نیاز دارید با شماره زیر تماس بگیرید: 0300 200 3102

معافیت مالیاتی حق اولاد
معافیت مالیاتی حق اولاد به افراد دارای فرزندی تعلق می‌گیرد که کم درآمد هستند یا مزایای رفاهی دریافت می‌کنند. برای مثال:

- زیر 16 سال - می‌توانید تا 31 آگوست بعد از شانزدهمین تولد او درخواست دهید
- زیر 20 سال - اگر در حال تحصیل یا آموزش تأیید شده هستند می‌توانید درخواست دهید

مسئولیت شما در قبال کودک
شما معمولاً مسئولیت کودک را بر عهده دارید اگر:

- تمام مدت با شما زندگی می‌کنند؛
- معمولاً با شما زندگی می‌کنند و شما سرپرست اصلی هستند؛
- در اروپا زندگی می‌کنند اما از نظر مالی به شما وابسته هستند.

اگر کودک معلول باشد
می‌توانید از معافیت حق اولاد بیشتری برخوردار شوید اگر فرزندان:

- به دلیل معلولیت مزایای بیشتری دریافت می‌کند
- به عنوان فرد نابینا ثبت شده است (یا طی 28 هفته از زمان دعوی معافیت مالیاتی شما نابینا بوده است)

می‌توانید با مرکز اشتغال به طرق زیر تماس بگیرید:

تلفن: 0800 055 6688 / تلفن متنی (ویژه ناشنوایان): 0800 023 4888

این تماس‌ها از خط ثابت رایگان هستند اما ممکن است با تلفن همراه هزینه‌ای را در بر داشته باشد. دفتر مرکز اشتغال (Job Centre) دارای خط‌های تلفن رایگانی است که می‌توانید از آنها استفاده کنید. همچنین ممکن است بتوانید درخواست‌هایی را به صورت آنلاین ارسال کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره مزایای حق اولاد، با شماره زیر تماس بگیرید: 0345 0300 3900 - افرادی که

ناشنوا یا کم‌شنوا هستند یا اختلال گویای دارند با شماره زیر تماس بگیرید: 0345 0300 3909

مستمری بازنشستگی

برای اینکه واجد شرایط دریافت مستمری بازنشستگی باشید:

• باید در بریتانیا زندگی کنید؛

• شما یا همسرتان باید به سن دریافت مستمری بازنشستگی رسیده باشید.

سن لازم برای دریافت مستمری بازنشستگی رفتن تدریجی به سن 66 سالگی همراستا با افزایش سن مستمری دولتی برای زنان تا 65 سالگی است و افزایش بعدی تا سن 66 سالگی برای مردان و زنان است.

خط درخواست مستمری بازنشستگی

تلفن: 0800 99 1234

تلفن متنی (ویژه ناشنویان): 0800 169 0133

دوشنبه تا جمعه، 8 صبح تا 6 عصر

4A.13 سایر مزایا

ممکن است اگر بیمار باشید، یا فردی معلول در خانواده داشته باشید یا از فردی مراقبت می‌کنید یا اینکه فردی از شما مراقبت می‌کند یا اینکه سالخورده شده‌اید، بتوانید برای دریافت سایر مزایا درخواست کنید.

می‌توانید با مرکز اشتغال (Job Centre) تماس بگیرید و آنها در رابطه با این موضوع مشاوره می‌دهند یا اینکه می‌توانید از متخصص مزایای محلی خود به طور مستقل مشاوره بگیرید. اداره مشاوره شهروندی محلی (Citizens Advice Bureau) شما نیز می‌تواند در این زمینه به شما کمک کند.

<http://www.adviceguide.org.uk>

4A.14 معافیت مالیاتی کاری

اگر مشغول به کار هستید اما درآمد شما کم است، می‌توانید برای دریافت معافیت مالیاتی کاری نیز درخواست دهید.

برای اینکه صلاحیت دریافت آن را داشته باشید باید تعداد ساعات معینی در هفته کار کنید.

اگر از 25-59 سال سن دارید ساعات کاری در هفته باید: حداقل 30 ساعت باشد

اگر از 60 سال یا بیشتر سن دارید ساعات کاری در هفته باید: حداقل 16 ساعت باشد

اگر معلول هستید ساعات کاری باید: حداقل 16 ساعت باشد

اگر پدر یا مادری تنها هستید و 1 یا چند فرزند دارید ساعات کاری در هفته باید: حداقل 16 ساعت باشد

اگر زوجی با 1 یا چند فرزند هستید ساعات کاری در هفته باید: معمولاً حداقل 24 ساعت باشد* (که یکی از شما

باید حداقل 16 ساعت کاری داشته باشد)

جهت درخواست یا کسب اطلاعات بیشتر با گزینه‌های زیر تماس بگیرید:

خط پشتیبانی مالیاتی (Tax Credit Helpline)

تلفن: 0345 300 3900

تلفن متنی (ویژه ناشنویان): 0345 300 3909

4A.15 سقف مزایا

سقف مزایا محدودیتی را بر روی پرداخت‌های رفاهی اعمال می‌کند تا مبلغ کل مزایای دریافتی توسط یک فرد یا خانواده به حداکثر مقادیر زیر محدود شود:

- 500 پوند در هفته برای والدین تنها و زوج‌های دارای فرزند

- 350 پوند در هفته برای افراد مجرد

مزایای مسکن کاهش می‌یابد تا کل مزایای دریافتی از حدود بالا بیشتر نشود.

سقف مزایا زمانی اعمال می‌شود که بیکار هستید و مزایایی از قبیل پشتیبانی درآمد، مقرری اشتغال و کارمندی و مقرری کارایی درخواست کرده‌اید. مزایای مسکن بیشترین میزان پرداختی است بنابراین افرادی که اجاره بهای بالایی می‌پردازند بیشتر تحت الشعاع قرار می‌گیرند. ممکن است اگر شما یا عضوی از خانواده شما مزایای خاصی را دریافت می‌کنید، سقف مزایا برای شما اعمال نشود. این مورد در شرایطی خاص اعمال نمی‌شود.

4A.16 کار کردن در بریتانیا

زمانی که کارت بیومتریک خود را دریافت کردید برای کار کردن آزاد هستید. بریتانیا دارای حداقل دستمزد ملی است. لطفاً بررسی کنید که کارفرمای شما این نرخ را پرداخت کند.

نکته مهم: اگر در رابطه با دستمزد اختلافی دارید یا اقدامات غیرقانونی در این باره صورت می‌گیرد، با اداره مشاوره شهروندان محل (Citizens Advice Bureau) خود تماس بگیرید.

اطلاعات مربوط به نزدیکترین دفتر را می‌توانید در این آدرس بیابید: www.citizensadvice.co.uk

در جستجوی کار

اگر به دنبال کار هستید، آنگاه می‌توانید به مرکز اشتغال محل بروید و فهرستی از فرصت‌های شغلی موجود را دریافت کنید. همچنین آژانس‌های استخدای در منطقه محل شما وجود دارند که مشاوره رایج تبلیغ می‌کنند.

بسیاری از روزنامه‌های محل و ملی حاوی آگهی‌های شغلی می‌باشند. حائز اهمیت است که بررسی کنید که کارفرمایان از حسن شهرت برخوردار باشند و حداقل دستمزد را پرداخت می‌کنند.

درخواست کار

کارفرمایان روش درخواست شغل را مقرر می‌کنند. چندین روش وجود دارد که از شما خواسته می‌شود درخواست دهید:

1) یک رزومه کاری - اغلب می‌شنوید یا می‌بینید که به آن «CV» گفته می‌شود. ممکن است کارفرما از شما درخواست کند. رزومه شرحی کلی از تجربه و دیگر صلاحیت‌های شما بدست می‌دهد. لازم است اطلاعات شخصی، تجربه تحصیلی، سابقه اشتغال و کار داوطلبانه خود را فهرست کنید. ممکن است مرکز اشتغال بتواند در این زمینه به شما کمک کند.

2) فرم درخواست شغل

غالب کارفرمایان از شما می‌خواهند یک فرم درخواست شغل را تکمیل کنید. لازم است با کارفرمای مورد نظر تماس گرفته یا به او ایمیل بزنید و آدرس خود را به او بدهید تا بسته درخواست شغل را تکمیل کنید. لازم است با کارفرمای مورد نظر تماس گرفته یا به او ایمیل بزنید و آدرس خود را به او بدهید تا بسته شغل را برای شما ارسال کند. در این بسته جزئیات بیشتری در مورد وظیفه وجود دارد. مشخصات شغلی، مهارت‌ها و توانایی‌های مورد نیاز آنها را به شما اطلاع می‌دهد. این نکته مهم است که مهارت‌ها و تجربه شما با مشخصات شغل مورد درخواستتان مطابقت داشته باشد.

3) مصاحبه - زمانی که کارفرما درخواست شما را مورد ملاحظه قرار داد از شما خواسته می‌شود جهت ارزیابی بیشتر تناسب شما برای آن شغل در یک جلسه مصاحبه حاضر شوید. این مصاحبه ممکن است با یک شخص یا گروهی از افراد باشد. ممکن است آنها از شما سؤالاتی درباره فرم درخواست، تجربه، مهارت‌ها و دلیل شما برای انتخاب آن شغل بپرسند. ایده خوبی است که قبل از مصاحبه، در مورد شرکت مورد نظر جستجو کنید و درک کاملی از شغل مورد نظر خود بدست آورید. در مورد پرسش‌هایی که ممکن است از شما بپرسند و نیز چگونگی پاسخ به آنها فکر کنید.

با موفقیت شغلی یافتید؟

کارفرمای آتی شما از شما می‌خواهد قبل از شروع کار مجوز کار کردن خود را نشان دهید. لازم است برای اثبات این امر کارت بیومتریک خود را نشان دهید. همچنین لازم است شماره بیمه ملی خود را ارائه دهید، گرچه داشتن این شماره برای شروع کار لازم نیست. مالیات و حق بیمه ملی باید به طور خودکار از دستمزد شما کسر شود. اگر بیش از یک شغل دارید باید به کارفرمای خود و اداره مالیات اطلاع دهید تا کد مالیاتی شما را تغییر دهند و اطمینان حاصل کنند که کمتر از میزان مقرر مالیات پرداخت نمی‌کنید.

شغل آزاد / کسب و کار کوچک

ممکن است بخواهید شغلی آزاد را انتخاب کنید یا اینکه کسب و کار خود را راه‌اندازی کنید. بسیاری از افراد این کار را با موفقیت انجام می‌دهند. ممکن است واجد شرایط درخواست وام یا اعانه جهت پشتیبانی از شما برای انجام این کار باشید. می‌توانید از اداره محلی مشاوره شهروندان برای اطلاع از حمایت‌های موجود برای کمک به شما در انجام این کار مشاوره بگیرید. همچنین لازم است در مورد مالیات و بیمه ملی خود با اداره مالیات صحبت کنید.

انتقال صلاحیت‌ها و مهارت‌ها

اگر مهارت‌هایی دارید که در بریتانیا شناخته نمی‌شود، سازمان زیر می‌تواند به شما کمک کند:

:NARIC Free Advice

اگر پناهنده هستید، می‌توانید درباره مهارت‌ها و صلاحیت‌های خود از شماره تلفن زیر مشاوره دریافت کنید:
0870 990 4088

17A.4 حقوق شهروندی بریتانیا

هفت شرط لازم وجود دارد که باید قبل از درخواست آنها را فراهم کنید:

- باید 18 سال یا بیشتر داشته باشید
- باید از سلامت عقل برخوردار باشید (درک کاملی از رفتار خود داشته باشید)
- باید تمایل به ادامه زندگی در بریتانیا یا ادامه در بخش خدمات سلطنتی یا خدمت در سازمانی بین‌المللی داشته باشید که بریتانیا عضو آن است یا در شرکت یا انجمنی مشغول شوید که در بریتانیا تأسیس شده است
- باید بتوانید به انگلیسی، ولزی یا گالیک اسکاتلندی به میزانی قابل قبول ارتباط برقرار کنید
- باید دانش کافی از زندگی در بریتانیا داشته باشید
- باید از شخصیت خوبی برخوردار باشید
- باید الزامات اقامتی را فراهم کنید (به بخش زیر مراجعه کنید).

محدودیت‌های زمانی مهاجرت برای شهروندی بریتانیا شما باید هنگام درخواست برای طبیعی‌سازی (روندی که طی آن به یک فرد خارجی شهروندی اعطا می‌شود) از محدودیت‌های زمانی مهاجرت آزاد باشید. باید طی 12 ماه گذشته دوره کسب صلاحیت اقامت از محدودیت‌های زمانی مهاجرت آزاد بوده باشید. این امر بدین معناست که 12 ماه بعد از اینکه به شما مجوز اقامت دائم داده شد می‌توانید درخواست کنید.

باید در تمام مدت دوره کسب صلاحیت اقامت به طور قانونی در بریتانیا بوده باشید. اگر طی آن دوره قوانین مهاجرت را نقض کرده باشید ممکن است درخواست طبیعی‌سازی شما پذیرفته نشود. ممکن است بسته به نوع عواملی که موجب نقض قوانین شده‌اند، بعضی صلاحیت‌ها اعمال شوند.

زمان خارج از بریتانیا
باید قبل از طرح درخواست خود، طی پنج سال گذشته بیش از 450 روز از بریتانیا خارج نشده باشید.

باید قبل از طرح درخواست خود، طی 12 ماه گذشته بیش از 90 روز از بریتانیا خارج نشده باشید.

اگر واجد این شرایط اقامت نیستید اما معتقدید که شرایط ویژه‌ای در پرونده شما وجود دارد، باید هنگام طرح درخواست خود آنها را شرح دهید.

شخصیت خوب
داشتن شخصیت خوب بدین معناست که باید نشان دهید از قوانین و مقررات بریتانیا پیروی کرده‌اید.

در صورت داشتن محکومیت جنایی، شخصیت خوب و مطلوبی برای شما محرز نمی‌شود. این محکومیت‌ها شامل حکم زندان، جریمه یا انجام خدمات اجتماعی در عوض محکومیت می‌شوند. تا زمانی که این محکومیت‌ها گذرانده نشوند به شما حق شهروندی داده نمی‌شود. این مدت زمانی است که بعد از آن محکومیت خود را گذرانده و قبل از زمانی است که از پرونده شما حذف می‌شوند. این دوره زمانی بین 3 تا 15 سال متغیر است. وزارت کشور (Home Office) در اعطای شهروندی به افرادی که 4 سال یا بیشتر زندانی شده‌اند تمایل بسیار اندکی نشان می‌دهد.

شهروندی بریتانیا برای کودکان
اگر اخیراً به شما «مجوز ماندن/اقامت دائم» (ILR) داده شده است و دارای فرزندی هستید که قبل از آن در بریتانیا به دنیا آمده است، می‌توانید نام فرزند خود را به عنوان شهروند بریتانیا ثبت کنید.

اگر با اعطای «مجاز اقامت دائم» صاحب فرزند شدید، فرزند شما از زمان تولد بریتانیایی خواهد بود. برای اطلاعات بیشتر اینجا را ببینید:

www.gov.uk/becoming-a-british-citizen/check-if-you-can-apply

لطفاً توجه داشته باشید که هزینه‌های مختلفی برای درخواست‌های شهروندی وجود دارد.

4A.18 بازیوست خانواده

اگر محافظت بشردوستانه یا وضعیت پناهندگی دریافت کرده‌اید، می‌توانید برای بازیوست خانواده درخواست دهید. بازیوست خانواده ویژه اعضای قبیله خانواده است تا در بریتانیا به شما ملحق شوند. آنها می‌توانند تحت شرایط مجوز شما به شما ملحق شوند.

این اعضا شامل موارد زیر می‌شود: همسر، شریک مدنی و ازدواج نکرده و شرکای زندگی همجنس. این مورد شامل کودکان زیر 18 سال نیز می‌شود که تحت تکفل شما هستند و زمانی که از کشور خود فرار کردید عضوی از خانواده شما بودند.

این مورد همچنین شامل کودکانی می‌شود که قبل از عزیمت شما مادرشان آنها را حامله بودند.

وزارت کشور (Home Office) ممکن است در صورتی که دلایل ارفاقی و عاطفی مبنی بر رسیدگی به پرونده در خارج از چارچوب قوانین مهاجرت وجود داشته باشد، بازیوست خانواده را برای سایر اعضای خانواده مجاز بداند. اطلاعات بیشتر در این زمینه در وب سایت وزارت کشور در دسترس است: www.gov.uk/settlement-refugee-or-humanitarian-protection/family-reunion

4A.19 کلاس‌های انگلیسی

ممکن است مایل باشید مهارت انگلیسی خود را بهبود ببخشید. این روش فوق‌العاده‌ای برای درک زندگی در بریتانیا و سازگاری با جامعه محلی است. ممکن است بخواهید انگلیسی یاد بگیرید تا در یافتن شغل به شما کمک کند، امکان تحصیل بیابید، در زندگی روزمره و برقراری ارتباط اجتماعی به شما کمک شود. خواهید توانست در کلاس‌های ESOL (انگلیسی ویژه گویشوران سایر زبانها) شرکت کنید. می‌توانید از سطحی مناسب شروع کنید. جهت اطلاع از دانش زبان انگلیسی و تعیین سطح مناسب شما، مهارت زبان انگلیسی شما ارزیابی می‌شود. مهارت‌هایی که یاد می‌گیرید:

- مکالمه انگلیسی
- مهارت شنیداری
- مهارت خواندن و نوشتن
- واژگان
- نقطه‌گذاری و دستور زبان

به منظور درخواست شرکت در دوره ESOL باید با کالج محلی آموزش بزرگسالان تماس بگیرید.

دوره‌ها عموماً در سپتامبر شروع می‌شوند. اگر در یافتن کالج ارائه دهنده دوره ESOL مناسب خود با مشکل مواجه شدید، باید از مرکز محلی کمکی اشتغال (Job Centre Plus) درخواست کمک کنید.

آیا باید هزینه پردازم؟
انگلیس

اگر مقرری کاربایی دریافت می‌کنید یا مبنی بر اشتغال دریافت کردید، می‌توانید به طور رایگان به کلاس‌های انگلیسی دسترسی داشته باشید.

ولز
دوره‌های ESOL در ولز رایگان است.

اسکاتلند
می‌توانید از طرق زیر جهت تأمین هزینه کلاس‌های انگلیسی اقدام کنید:

- پشتیبانی هزینه‌ها و دانش پژوه در آموزش عالی (HE)
- لغو هزینه و پشتیبانی احتیاطی خزانه‌داری در آموزش بزرگسالان (FE)

اگر مقیم معمولی هستید می‌توانید این کار را در روز اول شروع دوره انجام دهید.

همسر، شریک مدنی یا کودکی که دارای شرایط اقامت معمولی در اسکاتلند باشد نیز واجد شرایط است. همچنین ممکن است واجد شرایط درخواست حساب فراگیری فردی یا مقرری حفظ تحصیلات باشید.